AVISO DE CANCELAMENTO DE REUNIÕES EXTRAORDINÁRIAS

O Presidente da Câmara Municipal de Arcos torna público que as

Reuniões Extraordinárias que seriam realizadas hoje (13/12/2024),

respectivamente às 18:00h (dezoito horas) e 18:20 (dezoito horas e vinte

minutos), com o objetivo de dar entrada no Projeto de Lei Ordinária nº

020/2024, de autoria do Executivo Municipal e realizar a discussão/votação

do mesmo, foram CANCELADAS, tendo em vista a necessidade de

buscar novas informações acerca da legalidade da propositura, sendo

que posteriormente será designada uma nova data para a realização das

reuniões extraordinárias.

Atenciosamente,

FLÁVIO CORREIA DA SILVA

Vereador-Presidente

		2024-12-13T13:45:14-0300
	FLAVIO CORREIA DA SILVA:02462653619